 Сведения о доходах за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2018 года, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера 
(по состоянию на конец отчетного периода), представленные муниципальными служащими администрации 
Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Должность муниципального служащего
	Декларированный годовой доход за 2018 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 

(вид, марка) 

	
	
	
	объекты недвижимого имущества
	

	
	
	
	вид объектов недвижимого имущества
	площадь

(кв.м.)
	страна расположения
	

	Петухова Елена Викторовна
	Заместитель главы администрации Терсинского муниципального образования
	36600,00
	Жилой дом (общая долевая собственность, ½ доли)
Земельный участок (общая долевая собственность, ½ доли)
Здание уборная (общая долевая собственность, ½ доли)
Здание сарай (общая долевая собственность ½ доли)
Здание сарай (общая долевая собственность ½ доли)
Здание сарай (общая долевая собственность ½ доли)
Квартира (собственность)
	74,5
1627,0

1,0

13,1

16,9

10,3
54,5
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
РФ
	нет

	Супруг 
	
	836488,11
	Жилой дом (общая долевая собственность, ½ доли)
Земельный участок (общая долевая собственность, ½ доли)
Здание уборная (общая долевая собственность, ½ доли)
Здание сарай (общая долевая собственность, ½ доли)
Здание сарай (общая долевая собственность ½ доли)
Здание сарай (общая долевая собственность ½ доли)

Квартира (пользование)
	74,5
1627,0

1,0

13,1

16,9

10,3
54,5
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
РФ
	Лодка – Прогресс – 4
Снегоболотоход CF MOTO - CF 500А
LADA 211440 LADA SAMARA

	Несовершеннолетний ребенок


	
	-
	Жилой дом (пользование)
Земельный участок (пользование)
Здание уборная  (пользование)
Здание сарай (пользование)
Здание сарай (пользование)
Здание сарай (пользование)
Квартира (пользование) 
	74,5
1627,0

1,0

13,1

16,9

10,3
54,5
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
РФ
	нет

	Несовершеннолетний ребенок


	
	-
	Жилой дом (пользование)
Земельный участок (пользование)
Здание уборная  (пользование)
Здание сарай (пользование)
Здание сарай (пользование)
Здание сарай (пользование)
Квартира (пользование) 
	74,5
1627,0

1,0

13,1

16,9

10,3
54,5
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
РФ
	нет

	Чернова Ольга Александровна
	Консультант
	291615,92
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)
	83,3

1296,0
	РФ

РФ
	нет

	Несовершеннолетний ребенок
	
	0,00
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)
	83,3

1296,0
	РФ

РФ
	нет

	Летова Екатерина Владимировна
	Главный специалист
	247151,07
	Жилой дом (Общая долевая собственность, ¼ доли)

Земельный участок (общая долевая собственность, ¼ доли)
	50,2

1453,0
	РФ

РФ
	нет



	Супруг 
	
	0,00
	Жилой дом (Общая долевая собственность, ¼ доли)

Земельный участок (общая долевая собственность, ¼ доли)
Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)
	50,2

1453,0

60,0

150
	РФ

РФ

РФ

РФ
	нет

	Несовершеннолетний ребенок


	
	0,00
	Жилой дом (Общая долевая собственность, ¼ доли)

Земельный участок (общая долевая собственность, ¼ доли)
	50,2

1453,0
	РФ

РФ
	нет

	Несовершеннолетний ребенок


	
	0,00
	Жилой дом (Общая долевая собственность, ¼ доли)

Земельный участок (общая долевая собственность, ¼ доли)
	50,2

1453,0
	РФ

РФ
	нет

	Несовершеннолетний ребенок
	
	0,00
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)
	50,2

1453,0
	РФ

РФ
	нет

	Дорогова Оксана Владимировна
	Главный специалист
	156866,37
	Жилой дом (собственность)

Жилой дом (собственность)

Земельный участок (собственность)

Хозяйственное строение (собственность)

Хозяйственное строение (собственность)

Хозяйственное строение (собственность)

Хозяйственное строение (собственность)

Хозяйственное строение (собственность)

Хозяйственное строение (собственность)

Хозяйственное строение (собственность)
Квартира (пользование)

Земельный участок (пользование)
	50,2

45,0

1067,0

15,5

12,2

7,0

13,6

1,0

14,2

11,4
45,7

1627
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
РФ

РФ
	ВАЗ 2110

	Несовершеннолетний ребенок


	
	0,00
	Жилой дом (пользование)

Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

Хозяйственное строение (пользование)
Хозяйственное строение (пользование)
Хозяйственное строение (пользование)

Хозяйственное строение (пользование)

Хозяйственное строение (пользование)

Хозяйственное строение (пользование)

Хозяйственное строение (пользование)

Квартира (пользование)

Земельный участок (пользование)
	50,2

45,0

1067,0

15,5

12,2

7,0

13,6

1,0

14,2

11,4
88,7

514,0
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
РФ

РФ
	нет

	Несовершеннолетний ребенок


	
	0,00
	Жилой дом (пользование)

Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

Хозяйственное строение (пользование)
Хозяйственное строение (пользование)
Хозяйственное строение (пользование)

Хозяйственное строение (пользование)

Хозяйственное строение (пользование)

Хозяйственное строение (пользование)

Хозяйственное строение (пользование)

Квартира (пользование)

Земельный участок (пользование)
	50,2

45,0

1067,0

15,5

12,2

7,0

13,6

1,0

14,2

11,4
88,7

514,0
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
РФ

РФ
	нет

	Несовершеннолетний ребенок


	
	0,00
	Жилой дом (пользование)

Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

Хозяйственное строение (пользование)
Хозяйственное строение (пользование)
Хозяйственное строение (пользование)

Хозяйственное строение (пользование)

Хозяйственное строение (пользование)

Хозяйственное строение (пользование)

Хозяйственное строение (пользование)

Квартира (пользование)

Земельный участок (пользование)
	50,2

45,0

1067,0

15,5

12,2

7,0

13,6

1,0

14,2

11,4
88,7

514,0
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
РФ

РФ
	нет


Сведения,

представленные муниципальными служащими, об источниках получения средств, за счет которых в период

с 01 января по 31 декабря 2018  года совершена сделка на сумму, превышающую общий доход муниципального служащего,

его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Должность муниципального служащего
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Источники получения средств, за счет которых приобретено имущество

	
	
	объекты недвижимого имущества
	Транспортное средство
	Ценные бумаги, акции (доли участия, паи в уставных (складочных) капиталах организаций)
	

	
	
	вид объектов недвижимого имущества
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	Петухова Елена Викторовна
	заместитель главы администрации
	нет
	
	
	нет
	нет
	

	супруг
	
	нет
	
	
	нет
	нет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	нет
	нет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	нет
	нет
	

	Чернова Ольга Александровна
	консультант
	нет
	
	
	нет
	нет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	нет
	нет
	

	Летова Екатерина Владимировна
	Главный специалист
	нет
	
	
	нет
	нет
	

	супруг
	
	нет
	
	
	нет
	нет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	нет
	нет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	нет
	нет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	нет
	нет
	

	Дорогова Оксана Владимировна
	Главный специалист
	нет
	
	
	нет
	нет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	нет
	нет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	нет
	нет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	нет
	нет
	



